
Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo č. SML/196/20/031 ze dne 18. 12. 2020 (dále jen „Smlouva“)

Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce

se sídlem: Květná 15, 603 00 Brno

za kterou jedná: Ing. Martin Klanica, ústřední ředitel
IČO: 75014149
DIČ:

bankovní spojení:

CZ75014149
ČNB, pobočka Brno, číslo účtu: 26927621/0710

(dále jen objednatel na straně jedné)

a

Pavel Kohn

se sídlem: Horníkova 2130/10, 628 00 Brno

za kterou jedná:
IČO: 18772765
DIČ: :

bankovní spojení:

CZ6301800797

Komerční Banka, a.s.; č. účtu:

(dále jen zhotovitel na straně druhé)

uzavírají spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník“), a v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tento Dodatek

č. 1:

ČI. I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu na základě výběrového řízení k veřejné zakázce
s názvem „Hmotnostní spektrometr EA/DI-IRMS s ekvilibrační jednotkou - stavební
úpravy“ v rámci investiční akce „OSS SZPI - Hmotnostní spektrometr EA/DI-IRMS s
ekvilibrační jednotkou“. Smluvní strany konstatují, že při realizaci stavby nastaly
skutečnosti, které vyvolaly potřebu změny závazku z uzavřené Smlouvy dle ustanovení
§ 222 ZZVZ.

2. Podrobný popis a odůvodnění změn je součástí spisu veřejné zakázky, vedeného
objednatelem. Přehled víceprací včetně jejich ocenění tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku
č. 1.



ČI. II.

Předmět Dodatku č. 1

1. Předmětem tohoto Dodatku č. . 1 je
a) změna díla specifikovaného v či. 2. Smlouvy - provedení víceprací
b) změna výše ceny díla sjednané v čl. 5 Smlouvy

ČI. III.

Dohoda o změně díla a o změně ceny díla

1. Smluvní strany se dohodly na změně díla v rozsahu víceprací uvedených v Příloze č.1
tohoto Dodatku č.1.

2. Smluvní strany se dohodly s ohledem na provedení požadovaných víceprací na změně
sjednané ceny díla:

původně sjednaná cena díla ve výši
457 595,43 Kč bez DPH, tj. 553 690,47 Kč vč. DPH

se zvyšuje o částku
68 942,00 Kč bez DPH, tj. 83 419,82 Kč včetně DPH (cena sjednaných víceprací)

tedy cena díla nově činí
526 537,43 Kč bez DPH, tj. 637 110,29 Kč včetně DPH.

Čl. VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu
zástupci obou smluvních stran; účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění Dodatku č. 1 provede objednatel do 7 pracovních dnů ode dne jeho podpisu
zástupci obou smluvních stran.

2. V souladu s ujednáním tohoto Dodatku č. 1 a v jeho rozsahu se mění dotčená ustanovení
Smlouvy, a to čl. 2. Předmět smlouvy - navýšení požadovaných prací v rozsahu
uvedeném v Příloze č. 1 tohoto dodatku a čl. 5. Cena díla. Ostatní ustanovení Smlouvy
zůstávají nezměněna.



3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací.

V Brně dne:
1 1 -05- 2021

Česká republika - Statni zemědělská

a potravinářská inspekce
se sídlem Květná 15, 603 00 Brno

za kterou jedná Ing. Martin Klanica,
ústřední ředitel

IČ: 75014149 DIČ: CZ75014149

za objednatele
Ing. Martin Klanica

ústřední ředitel

V Brně dne:

za zhotovitele
Pavel Kohn

majitel



Kohn&Daněkelektro NABÍDKA č. 21NA00022

Dodavatel:

k elektro

Horníkova 2130/10
628 00 Brno-Líšeň

IČ: 18772765
DIČ: CZ6301300797
Telefo
Mobil:
E-mail

Provozovna:

Potácelova 1732/5
636 00 Brno 36

Odběratel: 75014149
CZ75014149

Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Květná 504/15
603 00 Brno 3

Česká republika

Tel.:

Nabídka č.:

Datum zápisu:

Plátno do:

21NA00022

19.04.2021

16.04.2021

Konečný příjemce:

SZPI
Květná 15

603 00 Brno

Cenová nabídka na úpravu instalace v m.č. 145:

83 419,82

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

PK 160x65 D, parapetní kanál 8 m 512,00 4 096,00 21% 860,16 4 956,16

Arkys M2, podstropní drátěný žlab včetně 10 m 356,00 3560,00 21% 747,60 4307,60

spojovacího materiálu

zásuvka R45, do parapetního kanálu 12 ks 258,00 3 096,00 21% 650,16 3746,16

PK, příslušenství pro parapetní kanál 1 soub 2650,00 2 650,00 21% 556,50 3206,50

kabeláž 1 soub 1 860,00 1 860,00 21% 390,60 2250,60

montáže 1 soub 10 500,00 10 500,00 21% 2205,00 12705,00

OM Spectrolab EM5510bar, odběrové 1 ks 15 380,00 15 380,00 21% 3229,80 18 609,80

místo

přemístění rozvodů technických plynů 1 soub 14400,00 14400,00 21% 3024,00 17424,00

rozvaděč pro zařízení za UPS, včetně 1 soub 4 250,00 4 250,00 21% 892,50 5 142,50

výbavy

snímač pohybu pro osvětlení chodby, 1 soub 2650,00 2650,00 21% 556,50 3206,50

dodávka a montáž, přepojení svítidel
přemístění klimajednotky Split, předběžná 1 soub 6 500,00 6 500,00 21% 1 365,00 7865,00

cena

Součet položek _ , 68 942,00 14 477,82 83419,82

CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA


